Registro de Preços para eventual contratação de serviços de encadernação de documentos da Câmara Municipal de Londrina. 
RECURSOS: Funcional programática: 01.010.01.031.0001.2001, Desdobramento: 33.90.39.63.01 – Impressos em Geral de uso Interno. 
VALOR MÁXIMO: R$ 18.547,00 (dezoito mil, quinhentos e quarenta e sete reais). 
DATA E HORA DA SESSÃO: Às 9h15min do dia 13/04/2022. 
LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – www.comprasgovernamentais.gov.br – UASG: 926708.